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Popayán, 09 de septiembre de 2020 

 

 

Doctora 

GRACIELA EDILMA VASQUEZ SARIMIENTO  

JUEZ PRIMERO DE FAMILIA DE POPAYAN - CAUCA 

Ciudad 

 

Proceso: EJECUTIVO POR ALIMENTOS 

Demandante: MARIA ISABEL VARGAS MOSQUERA en representación de su menor 

hijo JUAN ESTEBAN MAJIN VARGAS 

Demandado: IVAN MAJIN OBANDO 

Radicación: 2019-00397-00 

 

 

ELSA PATRICIA GOMEZ DAZA, identificada con cedula de ciudadanía N° 

34.570.858 de Popayán, portadora de  Tarjeta Profesional N° 168.848 del 

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderada 

judicial de MARIA ISABEL VARGAS MOSQUERA, representante legal del 

menor JUAN ESTEBAN MAJIN VARGAS, por medio del presente allegó 

liquidación del crédito, tal como lo ordena el inciso 1 del art. 446 del C.G.P. 

 

 

CAPITAL I :      $       100.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 100.000,00)   

      

Desde Hasta Días 
Tasa Mens 

(%)   

21-sep-2019 30-sep-2019 10 2,14  $              713,33 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $           2.190,67 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $           2.110,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $           2.170,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $           2.159,67 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $           2.049,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $           2.180,33 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $           2.080,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $           2.097,67 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $           2.020,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $           2.087,33 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $           2.108,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $           2.050,00 

      

   Sub-Total  $        126.016,33 

   TOTAL  $        126.016,33 
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CAPITAL II :      $       200.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 200.000,00)   

      

Desde Hasta Días 
Tasa Mens 

(%)   

28-sep-2019 30-sep-2019 3 2,14  $              428,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $           4.381,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $           4.220,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $           4.340,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $           4.319,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $           4.098,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $           4.360,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $           4.160,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $           4.195,33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $           4.040,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $           4.174,67 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $           4.216,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $           4.100,00 

      

   Sub-Total  $        251.034,00 

   TOTAL  $        251.034,00 

      

      

CAPITAL III :      $       252.500,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 252.500,00)   

      

Desde Hasta Días 
Tasa Mens 

(%)   

05-oct-2019 31-oct-2019 27 2,12  $           4.817,70 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $           5.327,75 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $           5.479,25 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $           5.453,16 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $           5.174,57 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $           5.505,34 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $           5.252,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $           5.296,61 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $           5.100,50 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $           5.270,52 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $           5.322,70 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $           5.176,25 
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   Sub-Total  $        315.676,35 

   TOTAL  $        315.676,35 

      

      

 CAPITAL I + II +III   $          692.726,68 

 

 

SON. SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS CON 

68/100 Mcte. ($692.726.68) 

 

 

De la señora Juez, Atentamente, 

 

 

 

 

ELSA PATRICIA GOMEZ DAZA 

C.C. # 34.570.858 de Popayán 
T. P. # 168.848 CSJ 
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